[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
От «30»  декабря  2015 г.                                                       №3855
О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма от 07.10.2013 №2861

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации               от 06.05.2008 №358 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами»:
1.1. В постановление Администрации города Когалыма от 07.10.2013 №2861 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.2. Пункт 2.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«.2.2 Основанием для включения сведений о получателе поддержки в реестр является постановление Администрации города Когалыма, договор об оказании такой поддержки.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма

       Р.Я.Ярема
Согласовано:

и.о. нач. ЮУ

М.В.Борис
нач. УЭ
Е.Г.Загорская
нач. ОО ЮУ

Д.А.Дидур
Подготовлено:

спец.-эксп. ОПР и РП  УЭ

Т.М.Абдуразакова
Разослать: УЭ – 2 экз., ЮУ, УОДОМС, КУМИ, газета, Сабуров.